
)

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

2 0 2 , 1 .8 MAR. 2008

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

Su proposta della Struttura Aziendale

Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:

Responsabile della Struttura proponente Il Direttore S.C. Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa ì#a GRAVERINI)

Il Responsabile del procedimento Il Direttore S.C. Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa,ra GRAVRINI)

Imputazione €

________________________________Esercizio _______________

C.E.

_________________________________

Centro di costo

________________

Il irettore .C. G tione delle

R sorse Eco o ic e\Finanziarie

D tt. Fa CAR ioi\

Pelilone Liguria Azienda Unitd Sanitaria Locale o 5 “Spezzino” Via XXIV Maggio 139- 19124 LA SPEZIA C F 00962520110, ( 0187 533 111

€it, E

Oggetto: Ricostituzione del rapporto di lavoro del dirigente medico di ruolo nella disciplina di

medicina e chirurgia d’accettazione d’urgenza dott.ssa C.E: individuazione della

data di effettiva decorrenza.



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue;

• Con deliberazione n. 175 del 13.03.2008 questa Amministrazione ha preso atto delle

dimissioni volontarie rassegnate dal dirigente medico di ruolo nella disciplina di medicina e

chirurgia d’accettazione d’urgenza dott.ssa CHELLA Elisabetta con decorrenza dal

16.03.2008.

• con nota prot. n. 9242 del 18.03.08 la dott.ssa CHELLA Elisabetta ha chiesto di essere

riammessa in servizio presso la Struttura Complessa del Pronto Soccorso del Presidio

Ospedaiiero della Spezia dove già prestava il proprio servizio;

• l’art. 21 del CCNLI della dirigenza medica e veterinaria deI 10.02.04 prevede che il dirigente

che abbia interrotto il rapporto di lavoro per proprio recesso o per motivi di salute può

richiedere alla stessa azienda, entro due anni dalla data di cessazione del rapporto di lavoro,

la ricostituzione dello stesso;

• il sopracitato articolo, inoltre, prevede che la ricostituzione del rapporto di lavoro è, in ogni

caso, subordinata alla disponibilità del corrispondente posto nella dotazione organica

dell’azienda ed al mantenimento del possesso dei requisiti generali per l’assunzione da parte

del richiedente;

• preso atto della disponibilità del posto nella dotazione organica dell’azienda;

• preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore del P.C. della Spezia e dal Direttore

Tanto premesso;

PROPONE

• Di prendere atto della ricostituzione del rapporto di lavoro del dirigente medico di ruolo

nella disciplina di medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza dott.ssa CHELLA

Elisabetta con decorrenza dal 22.03.2008;

• Di dare atto che la dott.ssa CHELLA Elisabetta dovrà sottoscrivere il contratto

individuale di lavoro pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• Di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico iniziale così come previsto

dall’art. 21 comma 2 del C.C.N.L.I. del 10.02.04;

• Di dare atto che la spesa rientra nei limiti previsti dalla Legge Finanziaria 2008;

Il Responsabile del procedimento Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa arbara GRAVERINI) (Dott.ssa Barbara GRAVERINI)
Il L

/ /—

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 1481 del 15.12.2006;

Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

1. per i motivi indicati in narrativa di prendere atto della ricostituzione del rapporto di lavoro

del dirigente medico di ruolo nella disciplina di medicina e chirurgia d’accettazione e

d’urgenza dott,ssa CHELLA Elisabetta con decorrenza dal 22.03.2008;

2, di dare atto che la dott.ssa CHELLA Elisabetta dovrà sottoscrivere il contratto individuale

dì lavoro pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

Regione Lgursa - Azienda Unità Sanitaria Locale o 5 Spezz,no, Via XXIV Mag9to 139- 19124 LA SPEZIA CF 00962520110, ( 0187 533 111



3. di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico iniziale così come previsto
dall’art. 21 comma 2 del C.C.N.L.I. del 10.02.04;

4. di dare atto che la spesa rientra nei limiti prevista dalla Legge Finanziaria 2008;

5 di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art
24 della L.R. n. 2/97;

6 di dare atto che, in applicazione della Legge n 412/91 (art 4 — punto 8) e della circolare
regionale n 38594 del 18.03.1992, la presente deliberazione è da considerarsi esecutivà
dalla data della sua adozione.

La spezia, ‘ì 18 MAti. 2008

.4

lì

•Il.Dire ‘ore ‘e rale
(Dott. Gi nfc/, NZI)

E
ivo

(Dott.Ane)j/{

Delibera n.

‘

10 2
ciel’

8 MR. 2008
composta di n. 3 pagine

Regione Ligunia - Azienda Unità Sanitaria Locale o 5 ‘Spezzino”, Via XXIV Maggio 139- 19124 LA SPEZIA C.F 00962520110, ( 0187 533 111 3


